
Championnat Départemental & Meeting du Nord Open 50m 

DUNKERQUE – 09 & 10 /06/2018  

 

Nom Nage Temps Place Type 

 
1-BAUDE Lea (05)  50 m Nage Libre 0:34,70 91 Serie 

  50 m Dos 0:40,81 46 Serie 

  100 m Dos 1:29,35 51 Serie 

    0:42,54   0:46,81 
  

  100 m Papillon 1:30,09 39 Serie 
     0:40,17   0:49,92 

  
  200 m Papillon 3:17,55 7 Finale B 

     0:40,35   0:51,76  (1:32,11)   0:53,35   0:52,09  (1:45,44) 
  

  200 m Papillon 3:19,79 15 Serie 
     0:42,46   0:53,74  (1:36,20)   0:55,53   0:48,06  (1:43,59) 

  
  
2-DELAUX Clarence (04)  50 m Brasse 0:41,94 42 Serie 

 
  
3-DEWEES Laly (03)  50 m Nage Libre 0:31,33 37 Serie 

   50 m Dos 0:39,26 38 Serie 
   50 m Brasse 0:38,01 5 Finale A 
   50 m Brasse 0:38,76 8 Serie 
   50 m Papillon 0:35,48 49 Serie 
 

  
4-DUCROND Justin (01)  50 m Nage Libre 0:28,73 66 Serie 

   100 m Nage Libre 1:03,90 58 Serie 
     0:31,00   0:32,90 

  
  50 m Brasse 0:39,17 33 Serie 

   100 m Brasse 1:31,18 55 Serie 
     0:42,20   0:48,98 

  
  50 m Papillon 0:30,34 37 Serie 

   100 m Papillon 1:10,58 44 Serie 
     0:32,72   0:37,86 

  
  
5-DUCROND Nathan (04)  50 m Nage Libre 0:30,81 115 Serie 

   100 m Nage Libre 1:14,43 132 Serie 
     0:35,36   0:39,07 

  
  50 m Dos 0:38,74 65 Serie 

   200 m Dos 3:13,13 48 Serie 
     0:43,67   0:50,51  (1:34,18)   0:51,06   0:47,89  (1:38,95) 

  
  50 m Papillon 0:35,62 75 Serie 

   200 m Papillon 3:21,62 22 Serie 
     0:41,48   0:53,87  (1:35,35)   0:56,53   0:49,74  (1:46,27) 

  
  
6-HENNEBERT Lucas (04)  50 m Nage Libre 0:29,84 95 Serie 

   100 m Nage Libre 1:07,10 85 Serie 
     0:31,95   0:35,15 

  
  200 m Nage Libre 2:30,16 42 Serie 

     0:34,03   0:38,77  (1:12,80)   0:39,08   0:38,28  (1:17,36) 
  

  400 m Nage Libre 5:15,16 45 Serie 
     0:33,18   0:40,05   0:39,00   0:41,30   0:40,79   0:40,88   0:41,44   0:38,52 

  
   1:13,23  1:20,30  1:21,67  1:19,96 

  
  50 m Brasse 0:37,73 25 Serie 

   100 m Brasse 1:23,56 3 Finale C Jeunes 
     0:39,24   0:44,32 

  
  100 m Brasse 1:24,90 38 Serie 

     0:41,03   0:43,87 
  

  



7-JACOB Linda-Mariah (06)  50 m Nage Libre 0:32,25 57 Serie 
   100 m Nage Libre 1:11,43 61 Serie 
     0:34,17   0:37,26 

  
  50 m Brasse 0:38,42 6 Serie 

   50 m Brasse 0:38,72 7 Finale A 
   100 m Brasse 1:27,36 1 Finale B 
     0:42,12   0:45,24 

  
  100 m Brasse 1:29,28 12 Serie 

     0:40,91   0:48,37 
  

  200 m Brasse 3:17,58 16 Serie 
     0:43,91   0:51,02  (1:34,93)   0:53,44   0:49,21  (1:42,65) 

  
  200 m Brasse 3:17,64 5 Finale B 

     0:45,65   0:52,23  (1:37,88)   0:50,95   0:48,81  (1:39,76) 
  

  200 m 4 Nages 2:53,37 23 Serie 
     0:37,46   0:46,99   0:50,68   0:38,24 

  
  
8-LAGACHE-LEMASCON Candice (07)  50 m Nage Libre 0:32,45 60 Serie 

   100 m Nage Libre 1:13,81 79 Serie 
     0:35,30   0:38,51 

  
  200 m Nage Libre 2:43,97 47 Serie 

     0:37,27   0:42,75  (1:20,02)   0:43,60   0:40,35  (1:23,95) 
  

  50 m Dos 0:40,80 45 Serie 
   100 m Dos 1:32,09 53 Serie 
     0:44,88   0:47,21 

  
  
9-LAGACHE-LEMASCON Kylian (05)  50 m Nage Libre 0:30,96 117 Serie 

   100 m Nage Libre 1:08,45 102 Serie 
     0:32,89   0:35,56 

  
  200 m Nage Libre 2:30,12 41 Serie 

     0:34,58   0:39,31  (1:13,89)   0:40,87   0:35,36  (1:16,23) 
  

  50 m Dos 0:37,33 56 Serie 
   100 m Dos 1:20,06 47 Serie 
     0:39,11   0:40,95 

  
  200 m Dos 2:50,36 36 Serie 

     0:38,35   0:45,17  (1:23,52)   0:44,76   0:42,08  (1:26,84) 
  

  
10-LEMASCON-BUTTEZ Erwan (05)  50 m Nage Libre 0:32,90 139 Serie 

   100 m Nage Libre 1:11,45 121 Serie 
     0:34,73   0:36,72 

  
  200 m Nage Libre 2:36,71 57 Serie 

     0:35,26   0:40,51  (1:15,77)   0:41,23   0:39,71  (1:20,94) 
  

  400 m Nage Libre 5:35,36 59 Serie 
     0:37,41   0:42,61   0:44,42   0:44,39   0:43,19   0:42,13   0:42,75   0:38,46 

  
   1:20,02  1:28,81  1:25,32  1:21,21 

  
  200 m Dos 3:12,61 46 Serie 

     0:45,80   0:49,57  (1:35,37)   0:50,44   0:46,80  (1:37,24) 
  

  
11-LERNOULD Amandine (04)  50 m Nage Libre 0:33,90 87 Serie 

   100 m Nage Libre 1:17,86 99 Serie 
     0:36,89   0:40,97 

  
  50 m Brasse 0:43,87 30 Serie 

   100 m Brasse 1:37,95 41 Serie 
     0:44,76   0:53,19 

  
  
12-MINET Fantine (01)  50 m Nage Libre 0:34,73 92 Serie 

   100 m Nage Libre 1:16,71 95 Serie 
     0:36,11   0:40,60 

  
  50 m Dos 0:38,86 34 Serie 

 
  
Relais 4 x 100 m Nage Libre    5:01,27 12 Serie 

  1-JACOB Linda-Mariah ()         
 



 2-LAGACHE-LEMASCON Candice ()         
 

 3-MINET Fantine ()         
 

 4-DEWEES Laly ()         
 

  
Relais 4 x 100 m Nage Libre    4:38,00 13 Serie 

  1-DUCROND Justin ()         
 

 2-HENNEBERT Lucas ()         
 

 3-LAGACHE-LEMASCON Kylian ()         
 

 4-LEMASCON-BUTTEZ Erwan ()         
 

 

 Classement des finales par équipe 

   
 

  Seniors Total 

1 DUNKERQUE NATATION (0)  43 43 

2 RACING CLUB ARRAS (0)  19 19 

3 GRAVELINES NATATION (0)  18 18 

4 UNION SP CREPY EN VALOIS (0)  16 16 

-- AVAN VILLENEUVE D'ASCQ (0)  16 16 

6 ENT. AQUATIQUE NOGENT VILLERS (0)  15 15 

7 CLUB NAGEURS CAMBRESIENS (0)  12 12 

8 ROUBAIX NATATION (0)  11 11 

9 UNION SPORTIVE ST ANDRE (0)  9 9 

10 SAINT-AMAND NATATION PORTE DU HAINAUT (0)  8 8 

11 SPOR.OUVRIER ARMENTIEROIS (0)  7 7 

12 CN DES COMMUNES DE L'ATTICHOIS (0)  6 6 

13 MARCQ NATATION (0)  5 5 

-- SPORT.CLUB NAT.ABBEVILLE (0)  5 5 

15 L.U.C NATATION (0)  4 4 

16 JEUNESSE NATATION COMPIEGNE (0)  3 3 

-- HIPPOCAMPES HAUTMONT (0)  3 3 

-- DENAIN NATATION - PORTE DU HAINAUT (0)  3 3 

19 OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE (0)  2 2 

20 CERCLE NAGEURS HALLUINOIS (0)  1 1 

-- ST POL SUR MER NATATION (0)  1 1 

-- CLUB NAUTIQUE DE CROIX (0)  1 1 
 

 

Classement par équipe 

 
 

 

�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� 
�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� 
1 DUNKERQUE NATATION (0) 310 415 pts    (365) 

 
2 GRAVELINES NATATION (0) 120 367 pts    (151) 

 
3 AVAN VILLENEUVE D'ASCQ (0) 120 324 pts    (152) 

 
4 CLUB NAGEURS CAMBRESIENS (0) 116 088 pts    (155) 

 
5 MARCQ NATATION (0) 85 084 pts    (106) 

 
6 ROUBAIX NATATION (0) 84 238 pts    (106) 

 
7 UNION SPORTIVE ST ANDRE (0) 79 415 pts    (92) 

 
8 SPOR.OUVRIER ARMENTIEROIS (0) 78 306 pts    (94) 

 
9 ENT. AQUATIQUE NOGENT VILLERS (0) 73 387 pts    (76) 

 
10 SPORT.CLUB NAT.ABBEVILLE (0) 55 454 pts    (63) 

 
11 L.U.C NATATION (0) 53 927 pts    (62) 

 

12 
SAINT-AMAND NATATION PORTE DU 
HAINAUT (0) 

53 028 pts    (67) 
 

13 RACING CLUB ARRAS (0) 52 656 pts    (54) 
 

14 UNION SP CREPY EN VALOIS (0) 48 616 pts    (51) 
 

15 OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE (0) 44 414 pts    (65) 
 

16 CLUB NAUTIQUE DE CROIX (0) 41 683 pts    (49) 
 

17 SECLIN NATATION (0) 40 842 pts    (58) 
 

18 CN DES COMMUNES DE L'ATTICHOIS (0) 39 379 pts    (44) 
 

19 DENAIN NATATION - PORTE DU HAINAUT (0) 37 266 pts    (50) 
 

20 WEPPES NATATION (0) 35 334 pts    (53) 
 

21 F.N.C DOUAI (0) 32 466 pts    (45) 
 

22 HIPPOCAMPES HAUTMONT (0) 30 973 pts    (42) 
 

23 JEUNESSE NATATION COMPIEGNE (0) 29 564 pts    (32) 
 

24 ST POL SUR MER NATATION (0) 26 251 pts    (35) 
 

25 CERCLE NAUTIQUE SOMAIN (0) 22 790 pts    (33) 
 

26 CERCLE NAGEURS HALLUINOIS (0) 21 068 pts    (26) 
 

27 Bannière (0) 16 189 pts    (21) 
 

28 LES DAUPHINS ST OMER (0) 15 587 pts    (20) 
 

29 RONCHIN OLYMPIQUE CLUB (0) 15 225 pts    (20) 
 

30 
SPORTS NAUTIQUES DU CAUDRESIS-
CATESIS (0) 

14 014 pts    (18) 
 

31 CLUB NAUTIQUE FOURMIES (0) 13 551 pts    (19) 
 

32 ALBATROS CLUB NATATION (0) 12 949 pts    (16) 
 

33 C.N.ALBATROS AULNOYE AYM. (0) 4 823 pts    (6) 
 

34 TRITONS LUMBROIS (0) 2 911 pts    (4) 
  

 


